Pfarre St. Sebastian

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

25.01.

26.01.

27.01.

28.01.

29.01.

30.01.

31.01.

01.02.

08.30
10.15
19.30

08.00
17.15

08.00

10.15

19.30

15.00
18.30
19.30

08.00
10.00
18.30

08.30
10.15
19.30

3. Sonntag im Jahreskreis - Patrozinium
Messfeier

Messfeier - Familiengottesdienst
Abendmesse

Hl. Timoteus und hl. Titus, Bischofe, Apostelschiiler
Messefeier
Familienrosenkranz

HIl. Angela Merici
Messfeier um gute Ehepartner, Anbetung bis 18.00 Uhr

Hl. Thomas von Aquin, Ordenspriester, Kirchenlehrer
Messfeier im Haus Gisingen

Hl. Josef Freinademetz
Messfeier, Anbetung und Komplet

Hl. Eusebius von Viktorsberg
Barmherzigkeitsrosenkranz
Totenwache fir Rudolf Klas

Monatsjahrtagsmesse fir Karl Tiefenthaler, Pavo Nikolic,
Baby Lara Zech, Walter Gau, Juanito Olero, sowie alle im
Janner verstorbenen Pfarrangehorigen

Hl. Johannes Bosco, Priester, Ordensgriinder

Messe

Trauergottesdienst und Urnenbeisetzung fiir Rudolf Klas
Vorabendmesse mit Blasiusegen

4. Sonntag im Jahreskreis

Messfeier mit Blasiusegen
Messfeier mit Blasiusegen
Abendmesse mit Blasiusegen

Kerzensegnung .. Kerzenspende

zu Maria-Lichtmess







