

Pfarre St. Sebastian

Heiliger Sebastian, bitte für uns!

So	25.01.	3. Sonntag im Jahreskreis - Patrozinium
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier - Familiengottesdienst
	19.30	Abendmesse
Mo	26.01.	Hl. Timoteus und hl. Titus , Bischöfe, Apostelschüler
	08.00	Messefeier
	17.15	Familienrosenkranz
Di	27.01.	Hl. Angela Merici
	08.00	Messfeier um gute Ehepartner, Anbetung bis 18.00 Uhr
Mi	28.01.	Hl. Thomas von Aquin , Ordenspriester, Kirchenlehrer
	10.15	Messfeier im Haus Gisingen
Do	29.01.	Hl. Josef Freinademetz
	19.30	Messfeier, Anbetung und Komplet
Fr	30.01.	Hl. Eusebius von Viktorberg
	15.00	Barmherzigkeitsrosenkranz
	18.30	Totenwache für Rudolf Klas
	19.30	Monatsjahrtagsmesse für Karl Tiefenthaler, Pavo Nikolic, Baby Lara Zech, Walter Gau, Juanito Olero, sowie alle im Jänner verstorbenen Pfarrangehörigen
Sa	31.01.	Hl. Johannes Bosco , Priester, Ordensgründer
	08.00	Messe
	10.00	Trauergottesdienst und Urnenbeisetzung für Rudolf Klas
	18.30	Vorabendmesse mit Blasiusegen
So	01.02.	4. Sonntag im Jahreskreis
	08.30	Messfeier mit Blasiusegen
	10.15	Messfeier mit Blasiusegen
	19.30	Abendmesse mit Blasiusegen

Kerzensegnung und Kerzenspende
zu Mariä-Lichtmess

